令和 8 年 1 月吉日
山形県理学療法士会会員各位

一般社団法人山形県理学療法士会
会   長 鈴木 健太
学 術 局 長 大森   允
学術大会部 長岡 孝則

第 34 回山形県理学療法学術大会
大 会 長 土井   崇
準備委員長 芝田 修平

第 34回山形県理学療法学術大会 演題募集締め切りの延長について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当会活動に多大なご協

力を賜りまして感謝申し上げます。
 さて、令和 8 年 6 ⽉ 13 ⽇（⼟）、14 ⽇（⽇）に開催をいたします第 34 回⼭形県理学療法学術
⼤会の演題募集の締め切り⽇を下記のとおり延⻑いたします。
 つきましては、引き続き、理学療法および関連分野に関する演題を募集いたします。奮ってご応
募いただきますようお願い申し上げます。

敬具
記

演題募集締め切り日
  変更前 令和 8 年 1 月 31 日（土） → 変更後 令和 8年 2月 28日（土）

※ 演題は、募集要項に基づきご応募ください。
※ 山形県理学療法士会ホームページに抄録サンプルを掲載しておりますので、

ご活用ください。
※ ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

応 募 先：〒998-8501 山形県酒田市あきほ町 30 番地

      地方独立行政法人 山形県・酒田市病院機構 日本海総合病院
学術大会部   浅見 茉友  宛

E-Mail：yamagatapt.endai@gmail.com   TEL：0234-26-2001

問い合わせ先：〒999-7782 山形県東田川郡庄内町松陽 1-1-1
医療法人 徳洲会 庄内余目病院
準備委員長  芝田 修平  宛
E-mail：s.shibata.pt@gmail.com   TEL：0234-43-3434